
Legestabel Burgerlijke Stand 2018

 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM;

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, en artikel 156, eerste lid, van de Gemeentewet,

artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet en artikel 10 van de Legesverordening 2018;

 

BESLUIT:

 

 
1. vast te stellen de onderstaande tarieven leges burgerzaken, zoals bedoeld in de tarieventabel van

de Legesverordening 2018 (maximaal rijkstarief):

 

€ 7,50In afwijking van voorgaande onderdelen bedraagt het tarief ter zake van het in behandeling nemen van

een aanvraag tot het verstrekken van gegevens als bedoeld in artikel 17, tweede lid van het Besluit Ba-

sisregistratie personen

2.2.3

 (het zgn. “postkamertarief”) 

€ 41,35Het aanvragen van een verklaring omtrent het gedrag2.2.6

 een nationaal paspoort voor een persoon die op het moment van de aanvraag:2.3.1.1

€ 65,30a.     18 jaar of ouder is 

€ 52,00b.    de leeftijd van 18 jaar nog niet heeft bereikt 

   

 een Zakenpaspoort voor een persoon die op het moment van de aanvraag:2.3.1.2

€ 65,30a.     18 jaar of ouder is 

€ 52,00b.    de leeftijd van 18 jaar nog niet heeft bereikt 

   

 een faciliteitenpaspoort voor een persoon die op het moment van de aanvraag:2.3.1.3

€ 65,30a.     18 jaar of ouder is 

€ 52,00b.    de leeftijd van 18 jaar nog niet heeft bereikt 

   

€ 52,00een vluchtelingen- of een vreemdelingenpaspoort2.3.1.4

   

 een Nederlandse identiteitskaart voor een persoon die op het moment van de aanvraag:2.3.1.5

€ 51,05a.     18 jaar of ouder is en op het moment van de aanvraag beschikt over een paspoort dat nog minimaal

zes maanden geldig is

 

€ 51,05b.    18 jaar of ouder is en op het moment van de aanvraag beschikt over een identiteitskaart die nog

minimaal zes maanden geldig is

 

€ 27,35c.     18 jaar of ouder is en op het moment van de aanvraag niet beschikt over een paspoort en/of identi-

teitskaart als bedoeld onder a. en b.

 

€ 29,05d.    De leeftijd van 18 jaar nog niet heeft bereikt en op het moment van de aanvraag beschikt over een

paspoort dat nog minimaal zes maanden geldig is

 

€ 29,05e.     De leeftijd van 18 jaar nog niet heeft bereikt en op het moment van de aanvraag beschikt over een

identiteitskaart die nog minimaal zes maanden geldig is

 

€ 5,30f.     de leeftijd van 18 jaar nog niet heeft bereikt en op het moment van de aanvraag niet beschikt over

een paspoort en/of identiteitskaart als bedoeld onder d. en e.

 

   

€ 47,55Het tarief bedraagt voor het verrichten van handelingen ten behoeve van een aanvraag voor een

spoedlevering van de in de onderdelen 2.3.1.1 tot en met 2.3.1.5 genoemde documenten, de in die on-

derdelen genoemde leges vermeerderd met een bedrag van

2.3.2

 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Legestabel Burgerlijke Stand 2018.

 

3. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2018.

 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 12 december 2017.

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 224132

GEMEENTEBLAD 19 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2017 nr. 224132 19 december 20171


